[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº: 92/2022

Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que esta subscreve, vem INDICAR, respeitosamente ao ilustríssimo secretário de Obras, Sr. Pedro Israel da Silva, que providencie a manutenção da estrada e ponte que fica localizada no Distrito de Orvalho nas proximidades do “Antigo Laticínio do Clau” na primeira entrada a esquerda sentido ao local conhecido como “estrada dos Guedes”.
Motivo: Atendendo a justa reivindicação dos produtores da localidade que necessitam da via em boas condições para escoar os seus produtos.
Sem mais para o momento, me coloco a disposição para eventuais esclarecimentos e aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;
Sala de Sessões, 14 de setembro de 2022.

Josimar Oliveira Campos

Vereador – PMN
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]